
 
 

УКРАЇНА 

 
                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
       ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
                   
                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

07 липня   2021  року                                                                № 205-ОД 

 

Про створення комісії по обстеженню 
зелених насаджень, що підлягають 
видаленню, на території Старосалтівської  
територіальної громади 
 

            Відповідно до  Порядку знесення зелених насаджень на території 
Старосалтівської селищної ради  затвердженого рішенням LI  сесії  селищної 
ради VII скликання   від 18.04.2019 року № 2510,     з метою забезпечення 
контролю за видаленням зелених насаджень та забезпечення безпеки 
пересування громадян та автотранспорту, керуючись ст. 42,59  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 

 

1. Створити комісію по обстеженню зелених насаджень, що підлягають 
видаленню,  розташованих  на території населених пунктів   Старосалтівської 
територіальної громади  за зверненням  директора ТОВ «РАПІД»  пана  
Чкуаселі  Б.А.  в селищі Зарічне на території  бази відпочинку «Залів» , що 
знаходиться у власності ТОВ «РАПІД» , та затвердити її склад (додаток 1). 
2. Комісії провести виїзд на місце, скласти акти обстежень стану зелених 
насаджень згідно звернень громадян зазначених в пункті 1 цього 
розпорядження та подати їх на розгляд чергового засідання виконавчого 
комітету.  
3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою .  
 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов 
                                                                              

 

 



 

 

Додаток № 1  

до розпорядження № 205-ОД  

від 07 липня   2021 року 

                                                       

 

Склад 

комісії по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню, на 
території населених пунктів  Старосалтівської територіальної громади  

 

Голова комісії: Бурменко Анатолій Володимирович керуючий 
справами  (секретар) виконавчого комітету; 

 

Члени комісії: 
 

 Маймулін Максим Сергійович, начальник відділу 
земельних ресурсів , ЖКГ, містобудування та 
архітектури; 

 Маслова Ірина Миколаївна , спеціаліст І категорії 
юридичного відділу;  

Капустян Сергій Миколайович, спеціаліст І 
категорії загального  відділу; 

Форов Микола Васильович , староста  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
АКТ № 7/2021 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 

село Зарічне                               " 09  " липня  2021 року 

                (назва населеного пункту) 
   Комісію призначено виконавчим комітетом  Старосалтівської селищної ради_____  
                                                        (компетентний орган, який призначив комісію, 
розпорядженням голови від 07 липня  2021  року  № 205 - ОД « Про створення комісії по 
обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню, на території Старосалтівської  
територіальної громади »_______________________________________________________________  

номер, дата розпорядження або наказу про її утворення, стислий    зміст (суть) розпорядження)  
   Голова комісії  :   Бурменко Анатолій Володимирович , керуючий справами (секретар) 
виконкому___________________________________________________________________________    

                               (прізвище, ім'я, по батькові, посада)_____________________________________ 

   Члени комісії; 
                 Маймулін Максим Сергійович, начальник відділу земельних ресурсів ,ЖКГ, 
містобудування та архітектури ; 
_________Маслова Ірина Олександрівна , спеціаліст  І категорії  юридичного відділу ; 
                  Капустян Сергій Миколайович, спеціаліст І категорії загального відділу ; 
_________Форов Микола Васильович  , староста Зарічненського  округу   
   

   Представник заявника:   ________________________                           

(прізвище, ім'я, по батькові, посада)  
   Комісія оглянула зелені  насадження за адресою : Харківська область, Чугуївський район, село 
Зарічне  територія бази відпочинку «ЗАЛІВ»   ________________________________________    

Обстеження зелених насаджень пов'язано з (вказується причина  обстеження зелених насаджень 
(відведення    земельної ділянки,  видалення зелених насаджень), якщо причиною є видалення  
зелених насаджень, вказується підстава для їх видалення)___________________________________                  

Звернення   директора ТОВ «РАПІД»  Чкуаселі Б.А.  про видалення сухостійних аварійних  дерев 
на території  бази відпочинку «Залів»  в селі Зарічному, які загрожую життю та здоров’ю 
громадян, руху автотранспорту від 05.07.2021 року № 1751 . 

І. Зелені насадження, що підлягають видаленню:  
N 

з/п 

Вид зелених насаджень 

Ві
к 

(р
ок

ів
)  

 

Ви
со

та
 (м

) 

Д
іа

ме
тр

 
ст

ов
бу

ра
 

на
   

ви
со

ті
 

1,
3 

ме
тр

а 
ві

д 
  

зе
мл

і  
(с

м)
Кі

ль
кі

ст
ь 

(ш
т.

)  
 

Якісний стан 
зелених   насаджень 
(хороший, 
задовільний, 
незадовільний) 

Підлягає 
зрізуванн
ю (шт.)       

П
ід

ля
га

є 
 

пе
ре

са
дж

ув
а

нн
ю

 (ш
т.

) 
1  Сосна  45 18 0,35 2 Незадовільний  2  

2  Сосна  45 18 0,4 1 Незадовільний  1  

3  Сосна  30 15 0,28 1 Незадовільний  1  

 

Разом підлягає пересаджуванню   _0____дерев  _0____кущів  
Разом підлягає зрізуванню      4    дерев   0 кущів  
   Всього видаляється:  
 1. Дерев ____    ___ одиниць                    3. Газонів _____0_____________ га  
  2. Кущів ___0_______________ одиниць                    4. Квітників ______0_________ кв.м  
   ІІ. Відновна   вартість   зелених   насаджень,   що   підлягають видаленню:  
 1. Дерев ________________-________________ гривень  
 2. Кущів ________________-________________ гривень  
 3. Газонів ________________-______________ гривень  
 4. Квітників ______________-______________ гривень  
 Разом ___________________-________________ гривень  
  3.  Зелені   насадження,  що  залишаються  на  місці  в   межах відведеної під забудову ділянки:  



N 

з/п 

Вид зелених 
насаджень 

Вік 
(років) 

Висота (м) Діаметр 
стовбура 
на висоті 
1,3 метра 
від землі 
(см) Кі

ль
кі

ст
ь 

(ш
т.

) Якісний стан зелених   
насаджень(хороший, 
задовільний, 
незадовільний) 

1       

    

Усього залишається на місці:  
 1. Дерев ________________________________ одиниць  
 2. Кущів ________________________________ одиниць  
 3. Газонів ______________________________ га  
 4. Квітників ____________________________ кв.м  
 

     4. Визначення відновної вартості зелених насаджень відповідно  
до проектної документації: 
     Сума, передбачена  в  проектній  документації  на  озеленення  
прибудинкової території, _____________________________ гривень.  
                            (сума цифрами та словами)  
 

     Сума відновної  вартості  зелених  насаджень,   що   підлягає сплаті, визначається за формулою:  
                          Сдс = Вв - Со,  
     де Сдс  -  сума  відновної  вартості  зелених  насаджень,  що  
підлягає сплаті; 
     Вв -  сума відновної вартості зелених насаджень,  зазначена у  
позиції "Разом" пункту 2 цього акта; 
     Со - сума, передбачена в проектній документації на озеленення  
прибудинкової території.  
 

     Висновок комісії: 
1. Територія де розташовані аварійні дерева знаходиться поза юрисдикцією виконавчого 
комітету Старосалтівської селищної ради .  
2.  У зв’язку з тим, що  аварійні дерева знаходяться за межами населеного пункту , поблизу 
села Зарічне  на землях    Державного підприємства «Вовчанське лісове господарство», 
рекомендувати ТОВ «РАПІД» звернутись до вищезазначеного Державного підприємства  щодо 
вирішення питання про зрізування зазначених в акті аварійних дерев    
 

Зелені насадження, що залишаються  на місці на час будівництва, передаються на збереження  
 _________________________________________________________________  

              (прізвище, ім'я, по батькові, посада)  
 

   Голова комісії :    ____________________     Бурменко А.В.  
   Члени комісії :     _____________________ Маймулін М.С.  
           _____________________  Маслова І.М.  
           _____________________ Капустян С.М. 
                                   _____________________Форов М.В. . 
 

Представник заявника _____________________ /__________________________/.   


